



Linjeforeningen for elektro og data



Hos oss står studentene i fokus



Om LED

LED er en frivillig drevet linjeforening ved Universitetet i Stavanger for alle som skal ta en bachelorgrad i Elektrofag, Datateknologi og Medisinsk Teknologi.

Vi jobber aktivt med både det faglige og det sosiale for at studentene skal ha det best mulig under studietiden. Vi fokuserer også på å holde god kontakt med næringslivet, og har avtaler med flere store bedrifter i nærområdet som jobber med teknologi og utvikling.

Disse har ofte bedriftspresentasjoner, og holder foredrag på blant annet IKT-dagene, som årlig arrangeres av LED. Vi har også flere bedriftsbesøk gjennom året, slik at du som student kan bli bedre kjent med potensielle arbeidsgivere – og *de med deg!*





Sosial og faglig utvikling

Et godt studiemiljø er noe av det vi i LED setter aller høyest. Trivsel er kjempeviktig, og vi vil bidra til at studenter som er medlem i vår forening får den beste studieopplevelsen, både faglig og sosialt.

Her deler studentene mange felles opplevelser og aktiviteter gjennom året – alt fra surfing på Borestranda, bowling, leie av utested kun for LED-studentene, fjellturer, pizzakvelder og bading.

Det blir også arrangert en årlig studietur til utlandet, som også bidrar til et større fellesskap mellom studentene.

Vi har også jevnlige bedriftsbesøk der du kan lære mer om hvordan teknologibransjen fungerer i praksis, og på IKT-dagene kan du delta på foredrag og møte spennende mennesker i bransjen.

Vi gir industrien konkurransekraft
gjennom riktig teknologi

CAD - CAM - Dokumentkontroll - Kompetansesystem

post@jaertek.no
+47 51 77 98 00
jaertek.no



JÆRTEK

Fra lærerstudie til datavitenskap

Jeg har alltid hatt en interesse for realfag, så jeg utdannet meg først som lærer. Under lærerstudiet ble vi introdusert til ulike måter å anvende matte og fysikk med digital simulering og modellering, og jeg fikk lyst å utforske mulighetene til å slå sammen realfag og programmering. Jeg valgte å studere datavitenskap for å utvide min egen kompetanse, men også for å prøve noe nytt som virket spennende. Det er alltid god stemning på LED-rommet, og fagene er yrkesrelevante og spennende!

Jardar, datateknologistudent, 2. år



Interesse for den digitale verdenen

Jeg har alltid vært interessert i å forstå hvordan ting fungerer i den digitale verdenen, så da ble studiet datateknologi ved UiS en no-brainer for meg. Fagene har vært spennende og dekker alt fra datasikkerhet til operativsystemer og webprogrammering. Som student trives jeg i et flott miljø med mange andre som deler samme interesser. Det hjelper også på motivasjonen å kunne henge i LED-rommet, der studenter fra ulike teknologistudier kan møtes og sosialisere eller jobbe sammen, og linjeforeningen er også alltid der for å hjelpe hvis du har spørsmål eller trenger støtte. Datateknologi er veldig fremtidsrettet og gir spennende karrieremuligheter. Jeg gleder meg til å fortsette studiene ved UiS.

Ava, datateknologistudent, 2. år



Cegal snur komplekse IT utfordringer til digitale suksesshistorier.

Vi former den digitale fremtiden ved å levere ledende industriprogramvarer, konsulenttenester i verdensklasse og forretningskritiske skyløsninger.

Vi har et ambisiøst mål – å bygge et globalt teknologiselskap som gjør en bærekraftig fremtid mulig for energibransjen.

Er du en engasjert teknolog som vil være med på reisen?

Besøk oss på cegal.com

CEGAL



Vil du bli en del av regionens største teknologihus?

Hos oss får du jobbe i store og små tverrfaglige team.
Sammen med kollegaer og våre kunder får du være med å
utvikle virksomhetskritiske og samfunnsnyttige løsninger
– og ha det gøy på veien!



bouvet

QR koden peker til:

<https://www.bouvet.no/bli-en-av-oss/regionens-storste-teknologihus/nyutdannet-og-student-rogaland>



Er din bedrift interessert
i et samarbeid?
Ta kontakt med oss på
naeringsliv@led-uis.no

Bli bedre kjent med våre studenter

LED inngår samarbeidsavtaler med bedrifter hvor bedrifter får mulighet til å arrangere opptil tre arrangementer av eget ønske i en periode på 12 måneder. Kom i kontakt med våre studenter gjennom bedriftsbesøk, bedriftspresentasjoner eller et faglig arrangement.

I tillegg til dette tilbyr LED mer promotering i form av stillingsutlysninger, logoer på nettsider, med mer.

Bedriftspresentasjon eller bedriftsbesøk?

I samarbeid med bedrifter arrangerer LED bedriftspresentasjoner der bedrifter får en unik mulighet til å komme i direkte kontakt med våre studenter. Det arrangeres også bedriftsbesøk hvor bedrifter inviterer våre studenter inn på arbeidsplassen. Dette gjør at våre studenter får se de ulike jobbmulighetene som er aktuelle etter fullført studie eller ved en deltidsjobb.

IKT-dagen – bringer studenter og bedrifter sammen

IKT-dagen er en årlig møteplass mellom IT-studenter og næringsliv ved Universitetet i Stavanger. IKT-dagen arrangeres av LED sammen med ISI, studentorganisasjonen for data og elektro på masternivå.

Under IKT-dagen får bedrifter markedsført seg overfor studenter gjennom stands, speedintervju og presentasjoner.

Les mer på ikt-dagen.no

